
SOMME SECTEUR OUEST

Concours du 17/06/2018 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 240 kmsPoint avant : 204 kms637 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Vieux

Fédération Colombophile de la 2ème Région N° : 485

Sociétés
a

0,2

b

0,4

1

47

46

42

36

c

0,6

ABBEVILLE

FRIVILLE-ESCARB

ST QUENTIN LAMO

WOINCOURT

637

d

0,8

14

5

4

13

e

1

239

69

86

243

f

1.5 

g

3

h

4.5 

i

7.5 

j

15

k

20S 

l

30S 

m

50S 

n

RP  

o

TRIO

p

AS  

q

ND  

r

2/2

s

2/3

t

3/5

u

PD  

v

2/2

Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 01/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BARBIER Jean-Pierre
BARBIER Jean-Pierre
DECAYEUX P&F
DECAYEUX P&F
DENEUX Frères
BOULOGNE Dominiq
GRISLAIN Jean-Bapti
BECASSE Jacques
DECAYEUX P&F
DECAYEUX P&F
KOCH André
BARBIER Jean-Pierre
GATTI Roger
CAILLEUX Philippe
CAILLEUX Philippe
BECASSE Jacques
DECAYEUX P&F
DECAYEUX P&F
CALIPPE Marc-Antoin
DENEUX Frères
DENEUX Frères
BOUTON Jean
CARLIER P&F
VACAVANT Jean-Pierr
GRISLAIN Jean-Bapti
LIEVRE Dominique
LIEVRE Dominique
SUEUR J & S
CALIPPE Marc-Antoin
BOUTON Jean
BOUTON Jean
DECAYEUX P&F
SUEUR J & S
CARLIER P&F
LIEVRE Dominique
LIEVRE Dominique
DECAYEUX P&F
GRISLAIN Jean-Bapti
KOCH André
DENEUX Frères
BEAUVISAGE Laurent
DENEUX Frères
GATTI Roger
ROME Franck
GRISLAIN Jean-Bapti
ALLARD B&M-C
KOCH André
BOULOGNE Dominiq
BOULOGNE Dominiq
KOCH André
KOCH André
POULAIN Christophe
DENEUX Frères

Insc/Eng
ABBEVIL

WOINCO

ABBEVIL
ABBEVIL
ABBEVIL
WOINCO

ABBEVIL

ABBEVIL
ST QUEN

WOINCO

ABBEVIL
ABBEVIL
ABBEVIL

ABBEVIL

WOINCO

WOINCO

FRIVILLE

ABBEVIL

ST QUEN

Distance
203436
203417
191807
438127
86053

203955
204970
142650
72641
72676

204845
203438
203617
233220
205751
142682
223527
223557
223227
86051
86023

204613
86315

204261
204155
87454
73806

242244
223319
87162

131333
72645
76835

203330
205080
87413

223581
204114
204868
86004

223453
395853
203616
223978
204129
203778
381250
184513
204698
87670
87653
74926

203058

Constaté

F

F

F
F

F

F
F
F

F
F

F

F

F

F

F

F
F

Ecart
2017
2017
2015
2015
2016
2017
2017
2017
2016
2016
2017
2017
2017
2015
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2015
2016
2017
2017
2016
2016
2017
2017
2016
2014
2016
2016
2017
2015
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2013
2016
2017
2016
2016
2016
2017

Pén.
5

11
13
5
7

10
7
7
1
2

11
14
1
2
5

15
23
21
2

15
35
13
24
1
3

29
16
7
4
2
4

12
5

21
5
3

17
15
7
3

15
38
6
5

11
1
8
4

15
10
5
1

18

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

14
14
33
33
41
25
17
31
33
33
11
14
8

10
10
31
33
33
7

41
41
13
31
4

17
31
31
16
7

13
13
33
16
31
31
31
33
17
11
41
47
41
8

29
17
7
11
25
25
11
11
6

41

Amateurs / Colombier
227448

2
221764

2
230705
229047
222795
204257

3
4

226923
3

239166
221776

2
2
5
6

209043
2
3

227375
227629
220305

2
232102

2
225414

2
2
3
7
2
2
3
4
8
3
2
4

222265
5
2

217298
4

221548
3
2
3
4
5

217820
6

Gains
11:50:17
11:50:21
11:48:17
11:48:24
11:55:14
11:54:38
11:50:07
11:36:44
11:50:19
11:50:23
11:54:56
11:55:37
12:04:37
11:51:24
11:51:49
11:40:13
11:54:29
11:54:31
11:44:54
12:02:12
12:02:13
11:59:37
12:00:30
11:54:42
11:56:47
12:04:42
12:04:53
11:59:36
11:46:48
12:01:38
12:01:40
11:57:13
12:00:15
12:02:06
12:05:43
12:06:46
11:59:00
11:59:54
12:03:22
12:07:23
12:00:38
12:07:38
12:14:49
11:57:14
12:01:56
12:01:33
12:06:04
12:07:51
12:08:06
12:06:27
12:06:33
11:59:51
12:10:48

7
1
1

7

1335,703
1335,181
1317,801
1316,888
1316,559
1311,588
1309,660
1303,214
1302,069
1301,559
1297,197
1295,139
1294,655
1293,783
1290,646
1274,880
1270,975
1270,732
1267,696
1266,218
1266,103
1265,890
1261,102
1261,048
1260,272
1256,643
1255,397
1255,089
1253,255
1251,835
1251,606
1251,372
1250,563
1250,022
1249,764
1242,738
1238,905
1238,438
1237,537
1231,193
1230,476
1229,552
1226,912
1226,056
1224,597
1220,314
1219,579
1219,308
1217,687
1217,072
1216,419
1211,120
1209,146

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
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KOCH André
DENEUX Frères
GRISLAIN Jean-Bapti
DELEPINE Jean Mich
KOCH André
DELEPINE Jean Chris
BARBIER Jean-Pierre
DENEUX Frères
LIEVRE Dominique
GATTI Roger
DELEPINE Jean Mich
DECAYEUX P&F
BEAUVISAGE Laurent
DECAYEUX P&F
BEAUVISAGE Laurent
VACAVANT Jean-Pierr
BOULOGNE Dominiq
BARBIER Jean-Pierre
DECAYEUX P&F
DELEPINE Jean Chris
ALLARD B&M-C
CHABAILLE Frédéric 
BOULOGNE Dominiq
LIEVRE Dominique
ALLARD B&M-C
MOREL Alain & Brigitt
BEAUVISAGE Laurent
BEAUVISAGE Laurent
PETERS Claude
GRISLAIN Jean-Bapti
BEAUVISAGE Laurent
GRISLAIN Jean-Bapti
PETIT/MOUILLARD C
MASSE Gérald
LIEVRE Dominique
CAILLEUX Philippe
CARLIER P&F
BOULOGNE Dominiq
DELEPINE Jean Mich
DENEUX Frères
GATTI Roger
ALLARD B&M-C
BASSELIN Michel
PETIT/MOUILLARD C
LIEVRE Dominique
BOULOGNE Dominiq
KOCH André
BEAUVISAGE Laurent
BERNANOSE Michel
GATTI Roger
PETIT/MOUILLARD C
PETERS Claude
BEAUVISAGE Laurent
CARLIER P&F
BOUTLEUX Gilles
DELEPINE Jean Mich
BELPAUME François
SUEUR J & S
CAILLEUX Philippe
LIEVRE Dominique
CAILLEUX Philippe
BECASSE Jacques
MASSE Gérald
LIEVRE Dominique
LIEVRE Dominique
LIEVRE Dominique
DECAYEUX P&F
DECAYEUX P&F
DECAYEUX P&F
SUEUR J & S
BEAUVISAGE Laurent

ST QUEN

ST QUEN

WOINCO

WOINCO

FRIVILLE

WOINCO
ABBEVIL

WOINCO

WOINCO

FRIVILLE

ABBEVIL

87663
86057

204160
222148
204828
208669
203428
86010

203103
203727
208964
231949
216510
493295
223456
204271
204199
203444
242141
208642
203777
137175
205592
87447

203774
76982

223484
216507
223899
204943
223455
389129
223668
86771

203131
222089
86351

203926
208506
86024

203602
203748
74849

205442
205028
204194
205175
223492
223118
203962
223670
223887
223494
86339

224106
208965
203976
76855

222032
205031
31783
78475
87822
87473
87437

203062
203798
223559
242132
137278
223466

F

F
F
F

F

F

F

F
F

F
F

F
F
F

F

F
F
F

F
F
F

2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2010
2017
2011
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2014
2015
2016
2017
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2016
2017
2017
2016
2017
2017
2016
2017
2015
2017
2015
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2015
2012
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2014
2017

4
4
1

27
6
9
4
1
7
4

12
7
7

14
32
2

17
9

10
12
5
3
2

17
4

19
9
1

12
4
6
6
1
5
8
3

22
20
11
11
3
3

20
7
9
8
3

17
24
2

11
8

36
5
3
4

11
14
8

21
1

31
4

12
2

10
24
26
25
1
4

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

11
41
17
45
11
25
14
41
31
8

45
33
47
33
47
4

25
14
33
25
7

13
25
31
7

20
47
47
13
17
47
17
12
8

31
10
31
25
45
41
8
7

20
12
31
25
11
47
29
8

12
13
47
31
3

45
16
16
10
31
10
31
8

31
31
31
33
33
33
16
47

6
7
5

217359
7

216275
4
8
5
3
2
9
2

10
3
2
4
5
11
2
2

225223
5
6
3

221028
4
5

218443
6
6
7

221094
222619

7
3
3
6
3
9
4
4

215243
2
8
7
8
7

227560
5
3
2
8
4

215767
4

223249
3
4
9
5
3
2

10
11
12
12
13
14
4
9

12:07:56
12:11:13
12:04:45
12:00:22
12:08:25
11:59:42
12:09:01
12:11:44
12:12:55
12:18:54
12:01:15
12:04:57
12:05:24
12:05:06
12:05:39
12:04:14
12:11:42
12:10:30
12:06:20
12:01:45
12:06:18
12:09:30
12:12:55
12:15:40
12:06:48
12:06:27
12:07:36
12:07:39
12:05:07
12:08:54
12:08:28
12:08:57
12:07:36
12:09:33
12:17:08
12:08:25
12:13:35
12:14:50
12:05:16
12:17:06
12:24:18
12:09:22
12:04:22
12:09:27
12:18:58
12:16:32
12:15:00
12:11:01
12:15:43
12:25:41
12:10:14
12:07:59
12:11:26
12:16:07
12:05:54
12:07:20
12:12:25
12:14:27
12:11:28
12:20:37
12:11:42
11:56:36
12:13:13
12:20:58
12:21:00
12:21:09
12:12:15
12:12:17
12:12:19
12:15:38
12:12:57

7

3

3
-1

2

1
-37

1

7

1

7
1
2

1

1

-37

1207,465
1206,511
1205,927
1205,095
1204,368
1203,534
1203,322
1203,260
1203,121
1201,739
1199,222
1199,048
1198,840
1198,077
1197,226
1195,793
1194,820
1193,953
1190,147
1189,959
1188,881
1188,512
1187,285
1186,211
1185,700
1185,561
1184,781
1184,466
1179,816
1179,434
1179,333
1179,121
1178,435
1178,294
1177,386
1176,947
1175,871
1175,605
1173,222
1170,497
1169,993
1169,942
1167,472
1166,928
1166,537
1165,436
1163,708
1163,590
1162,701
1162,128
1162,124
1161,828
1161,057
1160,682
1160,662
1160,279
1160,237
1159,239
1158,200
1156,943
1156,790
1156,608
1155,862
1154,928
1154,736
1153,875
1153,519
1153,319
1153,119
1152,227
1151,931
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
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BASSELIN Michel
MOREL Alain & Brigitt
GATTI Roger
BECASSE Jacques
BEAUVISAGE Laurent
BELPAUME François
MOREL Alain & Brigitt
BARBIER Jean-Pierre
BELPAUME François
DELEPINE Jean Mich
LIEVRE Dominique
BOULOGNE Dominiq
DENEUX Frères
CARLIER P&F
BECASSE Jacques
ROME Franck
BEAUVISAGE Laurent
DECAYEUX P&F
BELPAUME François
DELEPINE Jean Mich
BASSELIN Michel
BECASSE Jacques
BEAUVISAGE Laurent
BOULOGNE Dominiq
DELEPINE Jean Mich
ALLARD B&M-C
BOULOGNE Dominiq
LIEVRE Dominique
GRISLAIN Jean-Bapti
POULAIN Christophe
OUTREBON Guilain
DELEPINE Jean Mich
BASSELIN Michel
DECAYEUX P&F
MASSE Gérald
GRISLAIN Jean-Bapti

ABBEVIL

74848
71540

203608
78871

216501
203977
223633
203446
203996
192843
71951

203919
203028
203305
78483

223987
223449
60259

203989
192828
74841

142664
219607
204382
208970
203749
203921
381633
205205
74695
86888

208539
192526
223592
223396
445955

F
F
F

F

F
F

F

F

F

F

F
F

F

2016
2016
2017
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2015
2016
2017
2017
2017
2016
2017
2017
2015
2017
2015
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2013
2015
2016
2016
2017
2015
2017
2017
2016

12
4
8

21
18
4
8
8
5

36
1

14
41
9
1
9
8
3
8

40
2

19
39
25
13
2

19
14
10
5
2

22
19
20
2

16

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

20
20
8

31
47
16
20
14
16
45
31
25
41
31
31
29
47
33
16
45
20
31
47
25
45
7

25
31
17
6

13
45
20
33
8

17

2
2
6
4

10
2
3
6
3
5

13
8

10
5
5
2
11
15
4
6
3
6

12
9
7
5

10
14
8
2

223785
8
4

16
3
9

12:06:55
12:12:03
12:27:45
11:57:34
12:13:15
12:14:08
12:12:16
12:17:52
12:14:14
12:09:10
12:22:14
12:19:36
12:21:05
12:18:28
11:58:09
12:09:53
12:14:18
12:13:58
12:15:26
12:10:19
12:08:33
11:59:09
12:15:10
12:21:27
12:11:11
12:14:55
12:21:39
12:24:26
12:16:18
12:12:00
12:17:25
12:11:50
12:10:18
12:16:05
12:17:35
12:17:09

-1
7

-1

-37

1151,545
1150,988
1150,574
1150,312
1150,142
1149,978
1149,691
1149,501
1149,386
1149,034
1147,694
1147,530
1147,310
1146,938
1146,545
1144,376
1143,927
1143,310
1142,328
1142,091
1141,570
1140,145
1138,847
1136,992
1136,914
1136,629
1135,864
1135,343
1134,972
1134,479
1133,567
1133,062
1131,072
1130,968
1130,237
1130,079

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
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